
UCHWAŁA  Nr XXVII/235/22 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 kwotę „24.011.062,19 zł” zastępuje się kwotą „24.017.062,19 zł”; 

2) w §1 pkt 1 kwotę „19.813.871,19 zł” zastępuje się kwotą „19.819.871,19 zł; 

3) w §2 ust. 1 kwotę „30.002.579,89 zł” zastępuje się kwotą „30.008.579,89 zł”; 

4) w §2 ust. 1 pkt 1 kwotę „20.054.474,00 zł” zastępuje się kwotą „20.060.474,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Gnojnie. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D4B838-1BF7-4B35-AC5C-7C16658163B0. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Powyższe zmiany w uchwale nr XXVI/229/22 Rady Gminy Gnojno z dnia z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2022 rok, zwiększające dochody i wydatki budżetowe, 

korygują źle wprowadzone kwoty łącznych dochodów i wydatków gminy na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D4B838-1BF7-4B35-AC5C-7C16658163B0. Podpisany Strona 2 z 2


